様式第８号（第１５条関係）

	海老名市駅周辺等まちづくり事業実績報告書

	　　年　　月　　日

(あて先)海老名市長　殿
申請者　住　所

団体名

代表者名
　　年　　月　　日付けで交付決定のあった海老名市駅周辺等まちづくり事業について、次のとおり事業を完了しましたので、海老名市駅周辺等まちづくり事業助成金交付要綱第１５条の規定により報告します。

	事　　業　　名

	助成金交付決定額
	円

	助成事業の実施による成果又は見込める効果

	添　 付 　書 　類
	１　収支決算書
２　費用の根拠がわかる書類（領収書、請負契約書の写し等）
３　写真等

４　その他

	備　　　　　　　考